

## Ingdam's Holding ApS

Humlebækvej 58  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 31 58 45 07

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Aff Ingdam-Lindgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingdam's Holding ApS Humblebækvej 58 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 31 58 45 07
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aff Ingdam-Lindgren Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Ingdams ApS, Fredensborg Ingdam's Bioenergy ApS, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.020 kr. mod 156.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.777 kr. mod 127.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.020</b>	<b>156.929</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	10.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.080	-3.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.940</b>	<b>164.056</b>
2 Skat af årets resultat	-36.163	-36.344
<b>Årets resultat</b>	<b>126.777</b>	<b>127.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	13.777	17.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.777</b>	<b>127.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	832.136	832.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.136</u>	<u>832.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>832.136</u></b>	<b><u>832.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.691	5.318
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.531	561.077
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>195.896</u>	<u>3.806</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>482.118</u>	<u>570.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>668.673</u>	<u>356.619</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.150.791</u></b>	<b><u>926.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.982.927</u></b>	<b><u>1.758.956</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.477.342	1.463.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.715.342</u></b>	<b><u>1.699.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.268	4.000
Selskabsskat	207.506	18.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	553	0
Anden gæld	47.758	29.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.585</u>	<u>59.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.585</u></b>	<b><u>59.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.982.927</u></b>	<b><u>1.758.956</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.463.565	110.600	1.699.165
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.777	113.000	126.777
	<b>125.000</b>	<b>1.477.342</b>	<b>113.000</b>	<b>1.715.342</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.080	3.173	
	<b>4.080</b>	<b>3.173</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	36.163	36.344	
	<b>36.163</b>	<b>36.344</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	957.136	957.136	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>957.136</b>	<b>957.136</b>	
Reguleringer 1. januar 2020	-125.000	-125.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>832.136</b>	<b>832.136</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ingdams ApS, Fredensborg	100 %	2.081.597	863.475
Ingdam's Bioenergy ApS, Fredensborg	100 %	-14.498	-1.959
		<b>2.067.099</b>	<b>861.516</b>
